
ir- ,)11 UCHWALA NR 246/ ,n.~::t~., . ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie podjazdu dfa osób niepełnosprawnych 
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Poddębicach, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie ze środków PFRON projektów 
w ramach obszaru B, C, D, F i G "Program wyrównywania różnic między regionami HI". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Piotr Kozłowski 

Id: 7B3AE37D-B2DA-4C58-923B-7D7FI00EF6C4. Uchwalony Strona l 


